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menetapkan keputusan Dekan tentang penetapan pembagian tugas
rnengajar;

c. bahrva Saudara-saudara yang namanya tersebut dalam lampiran keputusan ini
dipandang memenuhi persyaratan untuk ditugasi sebagai tenaga penga.iar sesuai

dengan keahliannya

Mengingat a. Undang-Undang Nomor l4 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen;
b. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 l"entang Pendidikan Tinggi;
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Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan

di laksanakan sebagaimana mestinya.

: Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal 1B September 2023 sanrpai
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DAFTAR PEMBAGIAN TUGAS MENGAJAR DOSEN UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

 

PROGRAM STUDI : Pendidikan Agama Islam  

FAKULTAS : Agama Islam  

SEMESTER : Gasal  

TAHUN AKADEMIK : 2023/2024 

 

NO NAMA 
GOLONGAN 
/JABATAN 

STATUS 

(T/TT) 

MATA KULIAH 

YANG DIAMPU 
SKS 

JML 

SKS 

KET. /SEM. / 

PRODI 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  Dr. Farid Setiawan, M.Pd.I. Lektor, III/c T 1. Manajemen Pendidikan Sekolah 
dan Madrasah A 

2. Manajemen Pendidikan Sekolah 
dan Madrasah G 

3. Psikologi Pendidikan Islam C 
4. Sejarah Pendidikan Islam G 
5. Al Quran dan Hadis ABC 

3 
 
3 
 
4 
3 
6 

19 M / 5 / PAI 
 

M / 5 / PAIWA 
 

M / 3 / PAI 
M / 3 / PAIWA 

M / 1 / Gizi 

2.  Yazida Ichsan, M.Pd. Lektor, III/c T 1. Al-Quran dan Hadits CD 
2. Aqidah Islam AB 
3. Sejarah Pendidikan Islam DE 
4. Seni dalam Pendidikan Islam I 
5. Manajemen Pendidikan Berbasis 

Pesantren/Asrama G 

4 
4 
6 
2 
3 

19 M / 1 / PAI 
M / 3 / TP 
M / 3 / PAI 
M / 5 / PAI 

M / 7 / PAIWA 

3.  Dr. Arif Rahman, M.Pd.I. Lektor, III/c T 1. Pendidikan Multikultural ABC 
2. Pendidikan Multikultural H 
3. Sejarah Pendidikan Islam C 
4. Seminar Proposal Skripsi D 
5. Kemuhammadiyahan   

(Sertifikasi-3) A 
6. Aqidah Islam DEFG 

6 
2 
3 
2 
0 

 
8 

21 M / 7 / PAI 
M / 7 / PAIWA 

M / 3 / PAI 
M / 7 / PAI 
M / 3 / BSA 

 
M / 2 / TIF 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 

4.  Sutipyo R, S.Ag., M.S.I. Lektor, III/c T 1. Psikologi Pendidikan Islam AB 
2. Bimbingan dan Konseling A 
3. Ilmu Pendidikan Islam G 

8 
2 
3 

15 M / 3 / PAI 
M / 5 / PAI 

M / 3 / PAIWA 

5.  Dr. Abdul Ghofar, M.S.I. Lektor Kepala, 
IV/a 

T 1. Aqidah Islam F 
2. Aqidah Islam ABCDE 
3. Pendekatan Studi Islam ABC 

Seminar Proposal Skripsi E 

2 
10 
6 
2 

20 M / 1 / PAIWA 
M / 1 / PAI 
M / 3 / PAI 

M / 7 / PAIWA 

6.  Dr. Sutarman, M.Hum. Lektor, III/d T 1. Bahasa Inggris 1 AB 
2. Bahasa Inggris 1 F 
3. Psikologi Pendidikan Islam D 
4. Aqidah Islam ABCDEF 
5. Seminar Proposal Skripsi B 
6. Bimbingan Konseling DE 
7. Bahasa Indonesia F 
8. Pendidikan Karakter AB 

4 
2 
4 
12 
2 
4 
2 
4 

34 M / 1 / PAI 
M / 1 / PAIWA 

M / 3 / PAI 
M / 2 / IKM 
M / 7 / PAI 
M / 5 / PAI 

M / 1 / PAIWA 
M / 1 / PGSD 

7.  Hanif Cahyo Adi Kistoro, S.Ag., 
MA 

Lektor, III/c T 1. Pendidikan Sejarah dan 
Kebudayaan Islam AB 

2. Sejarah Pendidikan Islam AB 
3. Pancasila F 
4. Seminar Proposal Skripsi C 

8 
 
6 
2 
2 

18 M / 5 / PAI 
 

M / 3 / PAI 
M / 1 / PAI 
M / 7 / PAI 

 
8.  T 1. Ilmu Pendidikan Islam C 

2. Teknologi Pendidikan ABCDE 
3. Teknologi Pendidikan I 
4. Hizful Quran Juz I  ABC 

3 
20 
4 
9 

36 M / 3 / PAI 
M / 5 / PAI 

M / 5 / PAIWA 
M / 3 / ILHA 

9.  T 1. Pengantar Ilmu Pendidikan BCDE 
2. Pembelajaran PAI untuk Sekolah 

Inklusi ABCD 
3. Pembelajaran PAI untuk Sekolah 

Inklusi G 
4. Manajemen Pendidikan Berbasis 

Pesantren/Asrama D 

8 
8 
 
2 
 
3  

21 M / 1 / PAI 
M / 7 / PAI 

 
M / 7 / PAI 

 
M / 7 / PAI 

10.  Dr. Yusron Masduki, M.Pd.I. Lektor, III/d T 1. Psikologi Pendidikan Islam CEF 
2. Psikologi Pendidikan Islam G 
3. Kepemimpinan Pendidikan Islam 

ABC 
4. Ilmu Pendidikan Islam F 
5. Al Quran dan Hadits AB 

10 
4 
6 
 
3 
4 

27 M / 3 / PAI 
M / 3 / PAIWA 

M / 7 / PAI 
 

M / 3 / PAI 
M / 1 / SASINDO 

Unik Hanifah Salsabila, M.Pd. Lektor, III/c

Difa Ul Husna, M.Pd. Lektor, III/c



1 2 3 4 5 6 7 8 

11.  T 1. Pendidikan Kewarganegaraan F 
2. Pendidikan Sejarah dan 

Kebudayaan Islam DEF 
3. Al Quran dan Hadits F 
 

2 
12 
 
2 

16 M / 1/ PAIWA 
T / 5 / PAI 

 
M / 1/ PAIWA 

12.  Anaas Tri Ridlo Dina Yuliana, 

S.Pd., M.Pd. 

T 1. Strategi dan Metode Pembelajaran 
B 

2. Strategi dan Metode Pembelajaran 
G 

3. Statistik Pendidikan DEF 
4. Statistik Pendidikan I 
5. Pembelajaran Tematik C 
6. Manajemen Pendidikan di Sekolah 

dan Madrasah B 
 

4 
 
4 
 
9 
3 
3 
3 

26 M / 3 / PAI 
 

M / 3 / PAIWA 
 

M / 5 / PAI 
M / 5 / PAIWA 

M / 7 / PAI 
M / 5 / PAI 

13.  T 1. Al-Quran dan Hadits AB 
2. Pendidikan Fiqih I 
3. Pendidikan Fiqih DE 
4. Tahfidz Juz 30 Sertifikasi 1  

ABCD 
5. Tahfidz Juz 30 Sertifikasi 1 G  
6. Al Quran dan Hadis AB 
7. Akidah Islam C 

4 
4 
8 
6 
 
4 
4 
2        

32 M / 1 / PAI 
M / 5 / PAIWA 

T / 5 / PAI 
M / 4 / PAI 

 
M / 4 / PAIWA 

M / 1 / PAI 
M / 3 / Psikologi 

14.  Dr. Fandi Akhmad, S.Pd.I., 

M.Pd.I. 

Asisten Ahli, 
III/b 

T 1. Pengantar Ilmu Pendidikan F 
2. Pemikiran Islam kontemporer 

BCDEF 
3. Kepemimpinan Pendidikan Islam 

DE 
4. Pembelajaran PAI untuk Sekolah 

Inklusi E 

2 
10 
 
4 
 
2 
 

18 M / 1 / PAIWA 
M / 3 / PAI 

 
M / 7 / PAI 

 
M / 7 / PAI 

 

15.  Muh. Alif Kurniawan, S.Pd.I., 

M.Pd.I. 

T 1. Strategi dan Metode 
Pembelajaran CDF 

2. Desain Media Pembelajaran PAI 
Berbasis Software E 

3. Kemuhammadiyahan CDE 

12 
 

3 
 
2 

17 M / 3 / PAI 
 

M / 7 / PAI 
 

M / 1 / PAI 

 

Fadhlurrahman, S.Pd.I., M.Pd.I. Lektor, III/c  

Yusuf Hanafiah, M.Pd.I. Lektor, III/c , 

Lektor, III/c

Lektor, III/c



 
1 2 3 4 5 6 7 8 

16.  Tri Yaumil Falikah, S.Pd.I., 

M.Pd. 

T 1. Pemikiran Islam kontemporer A 
2. Pendidikan Fiqih ABC 
3. Pembelajaran Tematik DE 
4. Pembelajaran Tematik E 

 

2 
12 
6 
3 

23 M / 3 / PAI 
M / 5 / PAI 
M / 7 / PAI 

M / 7 / PAIWA 

17.  Dr. Yusutria, M.A. Lektor, III/c T 1. Ilmu Pendidikan Islam DE 
2. Pendekatan Studi Islam DEF 
3. Pendidikan Sejarah dan 

Kebudayaan Islam C 
4. Manajemen Pendidikan Berbasis 

Pesantren/Asrama CE 
5. Kepemimpinan Pend. Islam G 

6 
6 
4 
 
6 
 
2 

24 M / 3 / PAI 
M / 3 / PAI 
M / 5 / PAI 

 
M / 7 / PAI 

 
M / 7 / PAIWA 

 
18.  T 1. Pendidikan Fiqih ABCDEF 24 24 T / 5 / PAI 

dan Madrasah CDEF 

6 
2 
12 

20 M / 1 / PAI 
M / 3 / PAIWA 

M / 5 / PAI 

8 
2 
6 
2 

18 M / 3 / PAI 
M / 3 / PAIWA 

M / 7 / PAI 
M / 3 / PAIWA 

21.  Dr. Azaki Khoirudin, M.Pd. III/a BB 1. Al Islam dan 
Kemuhammadiyahan G 

2. Al Islam dan 
Kemuhammadiyahan A 

3. Pemikiran Islam Kontemporer 
BC 

4. Pengantar Ilmu Pendidikan CD 
5. Pendekatan Studi Islam DE 
6. Pendekatan Studi Islam G 

2 
 
2 
 
4 
 
4 
4 
2 

18 M / 2 / MSP 
 

M / 1 / MPAI 
 

M / 3 / PAI 
 

M / 1 /PAI 
M / 3 / PAI 

M / 3 /PAIWA 

 

 

Lektor, III/c 

Zalik Nuryana, M.Pd.I Lektor, III/c

Dr. Abdul Hopid, M.Ag. Lektor, III/c19.  T 1. Bahasa Arab I ABC 
2. Pemikiran Islam kontemporer G 
3. Manajemen Pendidikan Sekolah 

Dr. Sri Roviana, M.A. Lektor, III/c20.  T 1. Islam Interdisipliner CDEF 
2. Islam Interdisipliner G 
3. Pendidikan Multikultural CDE 
4. Pendekatan Studi Islam G 



 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

22.  Nur Anisyah Rachmaningtyas, 

M.Pd 

III/a BB 1. Statistik Pendidikan ABC 
2. Strategi dan Metode 

Pembelajaran C 
3. Strategi dan Metode 

Pembelajaran G 

6 
 
4 
 
4 

14 M / 5 / PAI 
M / 3 / PAI 

 
M / 3 / PAIWA 

 

Yogyakarta, 11 September 2021 

Dekan 

 

 

 

Dr. Nur Kholis, M.Ag. 

NIPM 19750902 200101 111 0878390 

 

 

  



Dr. Farid Setiawan, M.Pd.I.



Bahasa Istilah

P
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I
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O
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BAHASA

 Kata psikologi berasal dari
istilah Yunani, yaitu psyche
(Jiwa) dan logos (ilmu)

 Psikologi secara bahasa
adalah ilmu yang 
mempelajari tentang jiwa, 
baik mengenai macam-
macam gejalanya, prosesnya
maupun latar belakangnya

ISTILAH 

 Psikologi adalah suatu ilmu
pengetahuan yang mempelajari
tentang semua tingkah laku serta
perbuatan individu yang tidak dapat
dipisahkan dari lingkungannya

 Psikologi dapat berperan di 
manapun sepanjang di sana ada
individu (manusia)



Mental Pikiran Perilaku



Umum Khusus



UMUM

Psikologi umum adalah
psikologi teoritis yang 
mengkaji aktivitas mental 
manusia yang bersifat umum
dalam mencari dan
menemukan teori psikologi

Psikologi umum (murni) lebih
menekankan pada
kepentingan ilmu itu sendiri

KHUSUS 

Psikologi khusus adalah
psikologi teoritis yang 
mengkaji aspek khusus
dalam aktivitas manusia

Misalnya, psikologi
Perkembangan, anak, 
social, Klinis, 
Kepribadian, Abnormal, 
dan pendidikan



Psikologi pendidikan merupakan cabang dari psikologi yang khusus
mempelajari perilaku manusia dalam konteks pendidikan

Psikologi pendidikan merupakan psikologi khusus

Psikologi pendidikan merupakan psikologi terapan, diterapkan untuk
memecahkan masalah-masalah psikologis dalam praktik pendidikan



Ilmu yang mempelajari
masalah kejiwaan dan
perilaku peserta didik
dalam proses 
pendidikan dan
pembelajaran

Studi sistematis tentang
proses-proses dan
faktor-faktor yang 
berhubungan dengan
pendidikan manusia



Hakikat psikologi pendidikan Islam



Pendidikan adalah tuntunan, pimpinan, bimbingan yang 
dilakukan secara sadar (sengaja) oleh seseorang atau
sekelompok orang  kepada seseorang atau sekelompok
orang

Tuntunan, pimpinan, dan bimbingan dilakukan dengan
maksud membantu perkembangan peserta didik ke arah
tujuan pendidikan

Kegiatan pendidikan (interaksi pendidik dengan peserta
didik) dapat terjadi di dalam maupun di luar sekolah



Psikologi membantu guru memahami karakteristik kognitif, 
afektif, dan psikomotorik peserta didik secara integral

Guru mampu memahami keunikan peserta didik sesuai
karakteristik psikologik masing-masing

Guru mampu mengatasi masalah belajar dan menciptakan
lingkungan yang kondusif serta menyenangkan bagi
peserta didik



 Memberikan, mengukur dan menerangkan perubahan dalam
tingkah laku serta kemampuan yang sedang berkembang sesuai
tingkat usia peserta didik

 Mempelajari karakteristik umum perkembangan peserta didik, baik
dari sisi fisik, kognitif maupun psikososial

 Mempelajari perbedaan-perbedaan yang bersifat pribadi pada
masa perkembangan tertentu

 Mempelajari perilaku peserta didik pada lingkungan tertentu yang 
menimbulkan reaksi berbeda

 Mempelajari penyimpangan perilaku yang dialami peserta didik





PARADIGMA PEMBELAJARAN

TEACHER 
CENTERED 
LEARNING

STUDENT 
CENTERED 
LEARNING

JAMAN OLD JAMAN NOW



Pengetahuan merupakan
sesuatu yang sudah jadi
dan tinggal ditransfer
kepada mahasiswa

Pengetahuan adalah hasil
bentukan (konstruksi) atau
transformasi seseorang
yang belajar

Belajar adalah

menerima pengetahuan

(secara pasif)

Belajar adalah mencari

dan mengkonstruksi

pengetahuan, aktif dan

spesifik

PENGETAHUAN

BELAJAR

JAMAN OLD JAMAN NOW



Kajian
Kasus

EkspositoriInkuiri

Berpusat Mhs Klarifikasi



Menulis
dan

Paparan
Paper*

Tanya 
Jawab

Diskusi
Masalah

Analisasi
Masalah

Kesimpulan

CATATAN:

1. Menulis dan memaparkan

Paper secara kelompok

2. Paper terdiri dari

makalah sesuai tema

kajian dan ringkasan

(power point)
3. Paper dikirim di grup

paling lambat 1 hari

sebelum presentasi



Tugas 15% 

Kehadiran 
10% 

Diskusi 
15%

UTS  30%

UAS  30%



 Seluruh mahasiswa wajib mengerjakan setiap tugas dari dosen

 Pakaian rapi, syar’I dan tidak mengenakan jeans 

 Batas waktu keterlambatan 15 menit

 Kehadiran 75% dari seluruh pertemuan

 Bobot penilaian: tugas 15%, kehadiran 15%, aktif diskusi 10%, UTS 30%, UAS 30%

 Tugas: menulis dan presentasi paper (mini riset)

 UTS dan UAS berbentuk publikasi ilmiah



: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

: 2023/2024

: Psikologi Pendidikan Islam

: C(offline)

Nama Mahasiswa

Prosentase Nilai (%) Kehadiran

100 5

1 2200031020 MUHAMMAD ROSHIF TASJUDDIN 100

2 2200031024 AFIKA NIDA AROFAH 100

3 2200031027 JIKA SAHARANI FORTUNA 96.67

4 2200031029 NADIRA JIDDA 90

5 2200031035 JULIA MUTI ASKIANA 100

6 2200031040 MUHAMMAD NUR FARKHAN 100

7 2200031044 IRNA TRI JUANA SARI 100

8 2200031045 BINTANG ILHAM RAMADHAN DHARMAKUSUMA 90

9 2200031046 ANISSA DWI JULITASARI 96.67

10 2200031047 HAYATUS SA'ADAH 96.67

11 2200031052 MARETA WULANDARI 100

12 2200031066 NAJWAH NAHRIDA LATUCONSINA 93.33

13 2200031067 RAHMA NURUL AZIZAH 96.67

14 2200031069 RIZKI KARIMATUL FADILAH 96.67

15 2200031070 HAMZAH AHDHAN MAULANA 93.33

16 2200031074 KHUSNUL KHOTIMAH 96.67

17 2200031095 INDRI LISTIANA 96.67

18 2200031099 ASTI TSANIYA LAILATIFAH 100

19 2200031108 RETA APRILIA WIDIANTI 96.67

20 2200031113 IRCHAM FAHRIZAL 96.67

21 2200031116 HABIB FAJAR RAMADHAN 93.33

22 2200031117 AFIDATUL KHASANAH 96.67

23 2200031120 DINING SEKAR ANGGRAENI 96.67

24 2200031130 AGUSTINA NURJANAH 96.67

25 2200031131 MUHAMMAD HANIF MUZAKKINNUR 93.33

No NIM

Tahun Akademik

Program Studi

Tahun Akademik

PRESENSI KEHADIRAN

Fakultas

Matakuliah



26 2200031132 NURUL ROMADHANIA 96.67

27 2200031133 NOVI KOMALASARI 96.67

28 2200031134 FADILA ROSMALA DINI 100

29 2200031136 ARRIZKY YOGI MAULANA 100

30 2200031139 NADZIF KHOFIFAH AZAHRA 100

31 2200031140 NURUL AZIZAH 96.67

32 2200031142 SYAIFUL AZIZ RAHMADHANI 100

33 2200031145 SALMA LESTARI DONGORAN 100

34 2200031146 INTAN CANTIKA PUTRI 90

35 2200031163 MUKTI KUSUMA 96.67

36 2200031170 SYAFIAH MARAWATI 93.33

37 2200031173 NADIA PUTRI SYAFA KAMILA 96.67

38 2200031176 REZZA FAHLEVI AR 93.33

39 2200031179 TSANIA FAIZZATI NURA 100

40 2200031180 RAUDINA AMALIA ROMANTIKA 100

SELESAI

Yogyakarta, 

Dosen Pengampu,

Dr. Farid Setiawan, S.Pd., M.Pd.I.



Universitas Ahmad Dahlan
FAKULTAS Agama Islam

DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler

Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : Psikologi Pendidikan Islam

Nama Kelas : C(offline)

Jumlah Peserta : 40

Dosen : Farid Setiawan, Dr, S.Pd., M.Pd.I.

No. NIM Nama Program Studi KE Nilai Akhir

1 2200031020 Muhammad Roshif Tasjuddin Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 B

2 2200031024 Afika Nida Arofah Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 A

3 2200031027 Jika Saharani Fortuna Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 B+

4 2200031029 Nadira Jidda Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 A-

5 2200031035 Julia Muti Askiana Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 B

6 2200031040 Muhammad Nur Farkhan Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 B-

7 2200031044 Irna Tri Juana Sari Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 A

8 2200031045 Bintang Ilham Ramadhan Dharmakusuma Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 B-

9 2200031046 Anissa Dwi Julitasari Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 B+

10 2200031047 Hayatus Sa'adah Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1

11 2200031052 Mareta Wulandari Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 B+

12 2200031066 Najwah Nahrida Latuconsina Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 A

13 2200031067 Rahma Nurul Azizah Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 B+

14 2200031069 Rizki Karimatul Fadilah Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 A

15 2200031070 Hamzah Ahdhan Maulana Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 B

16 2200031074 Khusnul Khotimah Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 A

17 2200031095 Indri Listiana Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 A

18 2200031099 Asti Tsaniya Lailatifah Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 B+

19 2200031108 Reta Aprilia Widianti Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 B

20 2200031113 Ircham Fahrizal Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 A

21 2200031116 Habib Fajar Ramadhan Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 A

22 2200031117 Afidatul Khasanah Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 A

23 2200031120 Dining Sekar Anggraeni Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 B-

24 2200031130 Agustina Nurjanah Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 A

25 2200031131 Muhammad Hanif Muzakkinnur Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 A

26 2200031132 Nurul Romadhania Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 B

27 2200031133 Novi Komalasari Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 B

28 2200031134 Fadila Rosmala Dini Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 A

29 2200031136 Arrizky Yogi Maulana Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 A

30 2200031139 Nadzif Khofifah Azahra Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 A-

31 2200031140 Nurul Azizah Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 A-

32 2200031142 Syaiful Aziz Rahmadhani Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 B+

33 2200031145 Salma Lestari Dongoran Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 A

34 2200031146 Intan Cantika Putri Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 B+

35 2200031163 Mukti Kusuma Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 B-

36 2200031170 Syafiah Marawati Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 A

37 2200031173 Nadia Putri Syafa Kamila Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 A

38 2200031176 Rezza Fahlevi Ar Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1



Universitas Ahmad Dahlan
FAKULTAS Agama Islam

DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler

Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : Psikologi Pendidikan Islam

Nama Kelas : C(offline)

Jumlah Peserta : 40

Dosen : Farid Setiawan, Dr, S.Pd., M.Pd.I.

No. NIM Nama Program Studi KE Nilai Akhir

39 2200031179 Tsania Faizzati Nura Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 B+

40 2200031180 Raudina Amalia Romantika Pendidikan Agama Islam - S1 Reguler 1 B+

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

Farid Setiawan, Dr, S.Pd., M.Pd.I.
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